РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 апреля 2020 года № 85

Об определении места торговли семенами, саженцами,

рассадой на территории городского поселения город Чухлома

Чухломского муниципального района Костромской области

На основании протокола заседания Оперативного штаба  по противодействию распространения  новой коронавирусной инфекции (2019-nCov) на территории Чухломского муниципального района Костромской области от 22 апреля 2020 года:
1. Определить местом торговли семенами, саженцами, рассадой на территории городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района  Костромской области ярмарку, расположенную по адресу: г. Чухлома, ул. М. Горького, 3.
2. Определить режим работы ярмарки: еженедельно по средам с 8 до 14 часов.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области Смирнова И.С.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.
Глава городского поселения город Чухлома

М.И. Гусева